
CoS13a

CoS14b

CoS13a

PARCO BARONIO

PARCO CESAREA

CoS3

CoS3

PF1 

CoS2

CoS6

CoS1

PF1 

CoS4

CoS1

CoS7
CoS6

CoS1

CoS11

CoS5

CoS9

CoS8

CoS2

PF8 

CoS10

Città Pubblica

LEGENDA
ACQUISIZIONE AREE 

di progetto

adeguamento  esistente

costruzione ponte

Versamento di 4.000.000 € 

Adeguamento scolo Fagiolo: 

Adeguamento scolo Fagiolo: 

Versamento di 2.000.000 € 

Versamento di 435.000 € 

Versamento di 600.000 € 

aree archeologiche

servizioparcheggi, nodi di scambio e di 

 attrezzature pubbliche sovracomunali

parco urbano

verde di mitigazione e filtro (POC)

aree di integrazione della
cintura verde del capoluogo   (POC)

attrezzature pubbliche comunali

Cessione area

polo funzionalenumerazione da 1 a 10PF N° 

adeguamento esistente

di progetto

verde

edifici per servizi 

parcheggi

di interesse pubblico

ERS

attrezzature ed impianti

cimitero

aree attrezzata di sosta

attuato tramite project 

temporanea (camper)

(POC)

attrezzature pubbliche sovracomunali
(POC)

cessione del 20% della Sf 

con priorità per la costruzione 

del cantiere di realizzazione

sportiva

REALIZZAZIONE DI 
ATTREZZATURE ED OPERE 

Viabilità 

Svincolo

€ DA VERSARE 

quota parte 243.000 €

per la costruzione di piscina

quota parte 468.000 €

in base ai Sal della contabilità
del ponte 

o realizzazione di attrezzatura

sportivi

financing

per uso produttivo

ATTIVABILI NEL POC

pubblici e/o privati

sovracomunali

(POC)
polo funzionale

(POC)
cintura verde del capoluogo di progetto attrezzature private di interesse pubblico 

CoS24 CoS25

CoS12

CoS12

CoS28

SAN PIETRO IN VINCOLI

Pia
no

 O
pe

rat
ivo

 C
om

un
ale

20
10

 - 2
01

5

ADOTTATO

POC.8

Comune di Ravenna PRG 2003 Piano Operativo Comunale Area Pianificazione Territoriale 

CoS14b

CoS18

CoS18

CoS18

SANT'ALBERTO

CoS19

CoS22

CoS22

CoS23

CoS17

CoS17

CAPOLUOGO E FRANGIA

SAVARNA FOSSO GHIAIA

FORNACE ZARATTINI

RAGONE SANTO STEFANO

CoS16

CoS17

LIDO DI SAVIO

LIDO ADRIANO

PUNTA MARINA

CASAL BORSETTI

LIDO DI CLASSE 

0 1.500Metri

POC.8B    Città pubblica - Capoluogo          Litorale - Forese         

CON
TRO

DED
OTT

O

PUBBLICATOAPPROVATO
Delibera di C.C.  N. 66297/102  del 21/06/2010
Delibera di C.C.  N. 23970/37    del 10/03/2011  B.U.R.                N.                    del 

PUBBLICATO B.U.R.                N. 86               del 07/07/2010

Rapporto 1:15.000

UNITA' DI PROGETTO Istruttori Tecnici

S.I.T.

Segreteria Giovanna Galassi Minguzzi

Dott. Alessandro MoriniSilvia Casavecchia

Franca Gordini
Arch. Elisa Bassi
Arch. Arlene Frassineti

Dott. Paolo Minguzzi

Collaboratori

Prof. Arch. Gianluigi NigroArch. Tiziana Altieri
Arch. Francesco Nigro

Sindaco Fabrizio MatteucciAssessore UrbanisticaSegretario Generale Gabrio MaraldiDott. Paolo Neri

Dott. Roberto Zenobi

Arch. Sara Gagliardi
Arch. Caterina Gramantieri

Consulente generaleCollaboratore
CONSULENTI

Consulente paesaggio

Responsabile Coordinatore

Progettisti

Arch. Franco Stringa 

Arch. Francesca Proni

Arch. Francesca ProniArch. Leonardo Rossi
Arch. Raffaella Bendazzi

Francesca Brusi
Federica Proni

Arch. Stefania SantostasiCollaboratore

Arch. Gloria Dradi

Arch. Domenico Zamagna

Arch. Antonia Tassinari

Arch. Alberto Mutti
Responsabile AttivitàArch. Alberto Mutti

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Arch. Franco Stringa

Valentina Gorini

Giovanna Maioli

Arch. Alberto Mutti
(fino al 31/12/2009)
(dal 01/01/2010)

Dott.ssa Alessandra Savoia

Dott.ssa Angela Vistoli

Servizio Progettazione

Arch. Stefania Bertozzi

Arch. Daniela Giunchi

Dott.ssa Silvia Ulazzi

Barbara Amadori

elisabassi
Casella di testo
48

elisabassi
Casella di testo
30/03/2011




